

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท้ายบ้าน(ข้าง กรป.) บ้านหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,050.000	1.58	14,299.00	1.3624	2.15	19,480.95
2	2. งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	452.500	114.87	51,978.67	1.3624	156.49	70,815.74
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2 งานไหล่ทาง							
	2.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ

29 เมษายน 2563 13:07:12

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท้ายบ้าน(ข้าง กรป.) บ้านหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	196.000	65.14	12,767.44	1.3624	88.74	17,394.36
4	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	171.000	138.42	23,669.82	1.3624	188.58	32,247.76
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,629.000	60.52	98,587.08	1.3624	82.45	134,315.03
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	1,810.000	40.09	72,562.90	1.3624	54.61	98,859.69

ศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ

29 เมษายน 2563 13:07:12

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท้ายบ้าน(ข้าง กรป.) บ้านหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,050.000	267.56	2,421,418.00	1.3624	364.52	3,298,939.88
<b>รวมราคากลาง</b>								3,672,053.41

ศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ

29 เมษายน 2563 13:07:12

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท้ายบ้าน(ข้าง กรป.) บ้านหนองชะลาบ หมู่ที่ 1 ตำบลตากตก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก/องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

ศรินทร์ เตชะเลิศเกียรติ  
( ศรินทร์ เตชะเลิศเกียรติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิธร เรืองจันทร์  
( ศศิธร เรืองจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์  
( ปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ จิตตรง  
( สุรเชษฐ จิตตรง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นฤมาศ คงโพธิ์  
( นฤมาศ คงโพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรินทร์ เตชะเลิศเกียรติ

29 เมษายน 2563